PAGE
2

[image: image1.png]

Департамент региональной политики

Ненецкого автономного округа

(ДРП НАО)
ПРИКАЗ

от __________ 2015 г. № ____
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа от 05.04.2011 № 17
Руководствуясь постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 28.11.2014 № 461-п «О реорганизации органов исполнительной власти Ненецкого автономного округа», в целях приведения нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Признать утратившим силу:
            приказ Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа от 05.04.2011 № 17  «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов»;

            приказ Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа от 22.11.2012
№ 28  «О  внесении изменений в приказ Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа от 05.04.2011 № 17»;

            приказ Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа от 04.07.2013
№ 12  «О  внесении изменений в приказ Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа от 05.04.2011 № 17»;

           приказ Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа от 05.12.2013
№ 25  «О  внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по делам коренных малочисленных народов Севера и традиционным видам деятельности Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 января 2015 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента                                                                            В.Н. Ильин